DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS PRÁTICAS
INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES NA ATENÇÃO BÁSICA: UM ESTUDO SOBRE
SUA IMPLEMENTAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE – PB de autoria de
GEILSON CARLOS DE LIMA ARAÚJO, JULIANA DE SALES LANDIM, PEDRO COSTA
LIMA, LARISSA NÓBREGA RODRIGUES, foi publicado nos Anais I CONGREPICS
referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102635

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102635